
Vážené kolegyně, vážení kolegové,
ve spolupráci se společností BUSHMAN, která se specializuje na outdoorové a volnočasové
oblečení a vybavení, jsme pro vás připravili zvýhodněnou nabídku oděvů a doplňků.

JAKÁ JE VÝŠE SLEVY?
40 % na všechno nezlevněné zboží

KDE NAKUPOVAT?
Sleva platí pouze na e-shopu: www.bushman.cz

Sleva se zobrazí po vložení kódu v nákupním košíku.

Kód je uveden na webu ve  „Slevových kódech“
Platnost kódu je 5.5.2025 - 1.6.2025.

Slevu nelze uplatnit na nákup dárkových certifikátů nebo na již zlevněné zboží. Tuto slevu není
možné kombinovat se slevou v rámci BUSHMAN Clubu.

JAKÝ JE ZPŮSOB DORUČENÍ?
Zboží bude odesláno na Vámi vybranou adresu nebo je možný osobní odběr, a to na všech 
českých prodejnách BUSHMAN (kromě outletových prodejen).
Dopravu ZDARMA získáváte automaticky u objednávek nad 2 500 Kč, viz podmínky e-shopu.

JE MOŽNÉ ZBOŽÍ VYMĚNIT, ANEBO VRÁTIT?
Zboží bude možné vyměnit nebo vrátit v rámci 14denní lhůty.
V případě výměny zboží nebude další doprava účtována, viz podmínky e-shopu.
Pokud máte další otázky, kontaktujte nás na tel. čísle +420 771 276 480, nebo pošlete
e-mail na: michaela.vondrova@bushman.cz.

Unikátní sleva 40%


	Kód: 
	Obraz1_af_image: 


